por intermédio da Fundação Nacional de Artes CNPJ nº 26963660/0002-42
Unidade Gestora: 403201 Gestão: 40402 e a Universidade Federal do Rio de

Janeiro CNPJ nº 33663683/0001-16 Processo: 01530002150/2019-41 -
Objetivo: Realização do projeto "Sistema Nacional de Orquestras Sociais" Total:
R$ 4.900.000,00 (quatro milhões e novecentos mil reais) - Vigência: 26/12/19 a

30/04/21 - Signatários: Concedente: Dante Henrique Mantovani, CPF:
215813408-93 Convenente: Denise Pires de Carvalho, CPF 875998487-20.

Rio de Janeiro, RJ 27.12.2019
Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.